

DOMES PRIEKŠSĒDĒTĀJA ZIŅOJUMS

Pie saistošajiem noteikumiem Nr.7 "Grozījumi Mālpils novada domes 2017. gada 25. janvāra saistošajos noteikumos Nr. 1 "Par Mālpils novada domes budžetu 2017. gadam""

Budžeta grozījumi veikti pamatojoties uz pamatbudžeta ieņēmumu palielinājumu, kas saistīts ar Latvijas mēroga Jaunsardzes sporta spēlēm Mālpils novadā. Saņemts ESF projekta "Deinstitutionalizācija un sociālie pakalpojumi personām ar invaliditāti un bērniem" finansējums. Ir izstrādāts projekts un veikts iepirkums jauna strukturizēta tīkla izbūvei Mālpils novada vidusskolā, paredzot atsevišķu servera telpu iekšējai telekomunikācijai un interneta tīklam, veicot interneta instalāciju un nodrošinot bezvadu interneta pārklājuma visā skolā, kā arī tiek pabeigta ungunsdrošības sistēmas ierīkošana, līdz ar to nepieciešams budžeta līdzekļu palielinājums, kas nebija ielānots pietiekošā apjomā. Precizēti arī daži citi ieņēmumu posteņi, atbilstoši faktiskajai situācijai un novērtējumam. Kā arī precizēti dažādi izdevumu posteņi ekonomisko izdevumu klasifikācijas kodos struktūrvienībām un iestādēm.

Pamatbudžeta ieņēmumu daļas precizējumi

Pamatbudžeta ieņēmumu daļa palielināta kopumā par 33 844 EUR, tai skaitā mērķdotācijas 14 087 EUR.

Ieņēmumus nodrošināja maksas pakalpojumi par telpu nomu un mērķdotācijas projektu finansējumiem, un līdzekļu neparedzētiem gadījumiem samazinājuma.

Pamatbudžeta izdevumu daļas precizējumi.

Pamatbudžeta izdevumu daļa palielināta saistībā ar mērķfinansējumu projektiem kopumā par 7204 EUR. Papildus piešķirti līdzekļi audita pakalpojumiem 4840 EUR apjomā, lai nodrošinātu Mālpils internātpamatskolas un Mālpils Profesionālās vidusskolas grāmatvedības datu pārbaudi un 6634 EUR Mālpils novada vidusskolai, lai nodrošinātu LAN tīkla ierīkošanu. Papildus piešķirti līdzekļi skolēnu nodarbinātības programmai.

Precizēti arī budžeta izdevumi funkcionālo kategoriju un ekonomisko klasifikācijas kodos, kas pamatā atspoguļo esošo situāciju un prognozes. Nedaudz precizēti arī izdevumi starp ekonomisko izdevumu apakškodiem.

Speciālā budžeta ziedojumu sadaļa palielināta par 1000 EUR, jo saņemts fiziskas personas ziedojums skolēnu deju kolektīvam.

Budžeta grozījumu dokumentu pakete ir noformēta atbilstoši likuma "Par pašvaldībām" prasībām kā saistošie noteikumi, kā arī likuma "Par pašvaldības budžetiem" 16.un 17.panta prasībām.

Domes priekšsēdētāja:

Solvita Strausa

26.07. 2017.